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Reden wir
über Frauen-
gesundheit.
dm.at/frauengesundheit

BIO

VEGAN

Mivolis 
Magnesium 
+ Vitamin C 
+ Vitamin B6 + B12 
Lutschtabletten
30 Stk.

195 
€  

0,07 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  1,95 €

dmBio
Granola 
Kerne & Saaten 
500 g

395 
€  

7,90 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023   3,95 €
  06.2023    4,35 €

VÖSLAUER
Pfirsich 
Lime Plus 
Zink 
Mineralwasser
0,75 l 

135 
€ 

*

 
zzgl. 0,25 € Pfand 
1,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  1,35 €

Abtei 
Energie + Leistung 
Kapseln 
40 Stk. 

595 
€  

0,15 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2019  5,95 €

Services, die immer 
weiter wissen: auf dm.at, 
in der Mein dm-App 
und in Ihrer dm Filiale.

Immer und  
überall einkaufen

Express- 
Abholung

Online  
Terminvereinbarung

Punkte sammeln  
und einlösenMein dm-App

Gratis WLAN  
in der Filiale

Ich mach mich  
für mich stark.

Wohlbefinden kommt von innen.
Ob für mehr Energie, starke Nerven oder ein gutes Bauchgefühl – manchmal braucht der Körper
einfach ein bisschen Extra-Support. Finden Sie heraus, was Ihnen guttut und entdecken Sie bei  
dm eine große Auswahl an Produkten für Ihr Wohlbefinden. Lassen Sie sich in Ihrer dm Filiale,  
auf dm.at und in der Mein dm-App inspirieren.

 *  Dieser Artikel kann aufgrund der Übergangsfrist bis 31.12.2025 sowohl mit Pfand (zzgl. 0,25€ Pfand pro Flasche)  
  als auch ohne Pfand in den Märkten vorrätig sein.



NEU
BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

dmBio
Hanfsamen 
geschält 
200 g

335 
€  

16,75 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   3,35 €

dmBio
Porridge 
Basen in Balance 
500 g

395 
€  

7,90 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024    3,95 €
  12.2023   4,20 €

dmBio
Cranberrys 
gesüßt 
100 g 

245 
€  

24,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  2,45 €

dmBio
Feigen 
sonnengetrocknet 
350 g

425 
€  

12,14 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   4,25 €

dmBio
Gerstengraupen 
500 g

215 
€  

4,30 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023   2,15 €

Voelkel
Ingwer 
Shot  
demeter
95 ml

195 
€

 *

 
2,05 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024    1,95 €
  03.2024    2,15 €

dmBio
Rote 
Linsen 
500 g

225 
€  

4,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2016  2,25 €

Wald & Wiese
Manuka Honig
MGO 100+
250 g 

2650 
€

 *

 
106 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2024  26,50 €

dmBio
Heidelbeeren 
gefriergetrocknet 
25 g

295 
€  

11,80 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023    2,95 €
  06.2023    3,25 €

alpro
Barista 
Vanille 
Geschmack 
Drink 
750 ml

295 
€  

3,93 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   2,95 €

dmBio
Gojibeeren 
sonnengetrocknet 
150 g

495 
€  

33 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023    4,95 €
  06.2023    5,55 €

Powerfood für 
 Powerfrauen.

Innere Kraft!
Superfoods wie Linsen, 
Kurkuma oder Getreide sind 
reich an Nährstoffen und 
unterstützen unseren Körper 
mit allem was er braucht. 
Kombinieren Sie die kleinen 
Kraftpakete mit Ihrer tägli-
chen Ernährung und sorgen 
Sie so für ein harmonisches 
Gleichgewicht.

Ernährung als 
Schlüssel. 
Unser Wohlbefinden beginnt 
in uns, die richtige Ernährung 
spielt dabei eine zentrale 
Rolle. Eine ausgewogene 
Ernährung mit natürlichen 
Lebensmitteln stärkt nicht 
nur den Körper, sondern 
fördert auch das geistige 
Gleichgewicht.  
Wenn wir auf die Bedürfnisse 
unseres Körpers hören und 
ihn mit allem versorgen,  
was er braucht, bleibt er 
im Einklang.

Alle Produkte auf dieser Seite  
sind zu 100 % bio und vegan!

VEGANBIO
 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

SUPERFOODS SUPERFOODS



Hilft den  
Energiestoffwechsel  
zu regulieren.

Stärke kommt 
von innen.
dm.at/frauengesundheit

VEGAN

get your wellbeing
BY BIOGENA
Gute Nacht 
Edition 
Kapseln 
60 Stk.

1650 
€

 *

 
0,28 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   16,50 €
  05.2025  19,90 €

Mivolis  
Magnesium 500 
+ B-Vitamine 
2-Phasen Depot
Tabletten
30 Stk.

215 
€  

0,07 € je 1 Stk. 
 
 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   2,15 €
  02.2024  2,95 €

Mivolis 
Einschlaf Tee 
mit Melatonin 
Kräutertee 
14 Btl. 

265 
€  

0,19 € je 1 Btl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023   2,65 €

ebelin
Schlafmaske 
mit Kühlgel-Pad 
div. Farben
1 Stk.

295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023   2,95 €

Profissimo
Raum- & 
Kissenspray 
Lavendel 
100 ml

325 
€  

32,50 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  3,25 €

Mara 
Melatonin 
Easy Strips
24 Stk.

345 
€  

0,14 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,45 €

Abtei 
A-Z Komplett 
Langzeit-
Multivitamine 
Depot-Tabletten 
40 Stk.

895 
€  

0,22 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023   8,95 €

Mivolis 
Elektrolyte 
Direct Sticks 
20 Stk. 

420 
€  

0,21 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   4,20 €

Salus
Florabio 
Kräuterblut 
Eisen- und Vitamin 
Elixier 
250 ml

1495 
€  

5,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023   14,95 €

biovital 
Energie 
Elixier 
1000 ml

1595 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022   15,95€

Doppelherz 
Magnesium 500 
+ Calcium 
+ Kalium 
Tabletten 
30 Stk.

645 
€  

0,22 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023   6,45 €

Meine Superpower?  
Guter Schlaf!

Unsere dm Expertin empfiehlt:

Gut schlafen 
trotz Hitze.
Die heißen Nächte im Sommer 
erschweren vielen von uns 
das Einschlafen. Damit Sie 
trotz Hitze eine entspannte 
Nachtruhe genießen können, 
sollten Sie darauf achten, 
Ihr Schlafzimmer bereits 
tagsüber kühl und dunkel zu 
halten. Kleine Helferlein wie 
z.B. eine Schlafmaske oder 
Nahrungsergänzungsmittel 
mit Melatonin können 
das Einschlafen zusätzlich 
erleichtern. Wir beraten Sie 
gerne in Ihrer dm Filiale zur 
Produktvielfalt rund um das 
Thema Schlaf!

Manuela,  
Drogistin bei dm in Stoob

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

ENERGIE TANKEN ENERGIE TANKEN



SELBSTLIEBE

Frauengesundheit

In ihrem Podcast Constantly Changing 
spricht Constantly K mit spannenden 
Gästen über alles, was Frauen bewegt: 
Körper, Psyche, Tabus, die keine  
sein sollten und kritische Schönheits-  
und Ernährungstrends.

Alle zwei Wochen – auf Spotify,  
YouTube und überall wo’s Podcasts gibt.
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Reden wir 
über Frauen-
gesundheit.
dm.at/frauengesundheit

Gleich  
reinhören!

zertifizierte
Naturkosmetik

Mixa
Pflegecreme 
div. Sorten 
400 ml

795 
€  

1,99 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   7,95 €

YEAUTY
Tuchmaske 
div. Sorten 
1 Stk. 

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2024   0,95 €

ebelin 
Cryo-Massageroller 
1 Stk.

595 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   5,95 €

Dove
Creme-Dusch-
Peeling 
Granatapfel & 
Sheabutter 
225 ml

545 
€  

2,42 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023   5,45 €

Balea 
Q10 
Handcreme  
100 ml

115 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,15 €
  08.2024    1,25 €

tetesept 
Badezusatz 
div. Sorten 
125 ml

795 
€

 *

 
6,36 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   7,95 €

AMORELIE
Rabbit Vibrator 
1 Stk.

2990 
€

 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  29,90 €

Kneipp
Massageöl 
div. Sorten 
100 ml 

895 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023    8,95 €
  11.2023    9,45 €

Blausiegel 
Kondome 
Classic 
12 Stk.

1495 
€

 **

 
1,25 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024  14,95 €

durex 
Gleitgel 
Play feel 
50 ml 

1195** 
€  

23,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  11,95 €

WELEDA 
Dusche 
div. Sorten 
200 ml

895 
€  

4,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   8,95 €

Hilft Pigmentflecken 
zu reduzieren.Liebe Libido,

ich bin zurück.
Mehr als ein
Höhepunkt. 
Weibliche Lust ist mehr als 
nur ein körperliches Bedürfnis 
- sie ist ein Zusammenspiel 
aus Emotionen, Hormonen 
und körperlicher Empfindung. 
Vier Fakten zum weiblichen 
Orgasmus, die Sie viellleicht 
noch nicht kennen finden 
Sie unter: 
dm.at/frauengesundheit

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 **  Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin oder Ihren Arzt oder 
 fragen Sie in Ihrer Apotheke.

WEIBLICHE LUST



zertifizierte
Naturkosmetik

zertifizierte
Naturkosmetik

HAWAIIAN 
Tropic
After Sun 
Body Butter 
Coconut 
250 ml

1295 
€  

5,18 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   12,95 €

PIZ BUIN
After Sun 
Body Lotion 
mit Aloe Vera 
200 ml 

1395 
€  

6,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   13,95 €

AMBRE 
SOLAIRE
after sun 
Beruhigende 
Feuchtigkeits-Milch 
400 ml 

1645 
€  

4,11 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   16,45 €

Balea
Bodyspray 
div. Sorten 
200 ml

245 
€  

1,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   2,45 €

Bergland 
Body Gel 
Aloe Vera 
200 ml

1695 
€

 **

 
8,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   16,95 €

Balea
Body Lotion 
div. Sorten 
400 ml

195 
€  

0,49€ je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,95 €
  08.2024  2,25 €

NIVEA SUN 
after sun 
Spray  
200 ml 

995 
€  

4,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    9,95 €
  06.2025  10,95 €

NAÏF
Baby & Kids 
Sonnencreme 
LSF 50 
100 ml 

1750 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   17,50 €
  02.2025  23,95 €

PIZ BUIN
Tan & Protect 
Sonnenöl  
Spray  
LSF 30 
150 ml 

1595 
€  

10,63€ je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   15,95 €
  11.2024  16,95 €

SUNDANCE 
Sonnenschutz-Gel 
Scheitel und 
Kopfhaut
LSF 50 
50 ml

525 
€  

10,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   5,25 €

SUNDANCE 
Schutz & Bräune 
Sonnenspray 
LSF 30 
200 ml

645 
€  

3,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   6,45 €

AFRODITA
Sun Care 
Marmelada 
Bräunungsöl 
Spray 
LSF 6 
150 ml 

1595 
€

 **

 
10,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   15,95 €

tiroler nussöl
Sonnenöl-Spray 
LSF 6 
150 ml 

1695 
€  

11,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2013   16,95 €

lavera
Anti-UV 
Gesichtsfluid 
LSF 30 
30 ml

1145 
€

 *

 
38,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2024  11,45€

FOTO Paradies
Postkarte 

ab 795 
€

*

FOTO Paradies
Handyhülle 
div. Designs

ab 1995 
€

*

FOTO Paradies 
Freundebuch 
div. Designs

ab 2195 
€

*

Pro Sonne, aber 
 auch pro Haut!

Urlaubsfeeling  
für zuhause! 
Es gibt doch nichts Schöneres, 
als mit den Liebsten in herrlichen 
Urlaubserinnerungen zu  
schwelgen – entdecken Sie unsere 
große Auswahl an Fotoprodukten, 
mit denen Sie Ihre schönsten 
Momente für die Ewigkeit  
festhalten können.

NUR 
ONLINE

 *  Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Basispreis je nach Bestellwert ab 1,97€.
 **  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 **  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

SONNENSCHUTZ



zertifizierte
Naturkosmetik

NEU
ELVITAL
Shampoo 
div. Sorten 
400 ml

585 
€  

1,46 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  5,85 €

GLISS 
Express Repair 
Spülung 
div. Sorten 
200 ml 

525 
€  

2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   5,25 €

ELVITAL
Haaröl 
div. Sorten 
100 ml 

1295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022  12,95 €

Olival 
Shampoo 
Bockshornklee 
250 ml

645 
€  

2,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   6,45 €

PANTENE
PRO-V 
Spülung 
div. Sorten 
350 ml

495 
€  

1,41 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   4,95 €

alverde
Pflegeserum 
Nutri-Care
Haar-Elixier 
75 ml

295 
€  

3,93 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  2,95 €

NIVEA
Erfrischendes 
Waschgel 
150 ml 

695 
€  

4,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022   6,95 €

Balea 
Hydrogel 
Augenpads 
div. Sorten
1 Paar 

085 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   0,85 €

INAO 
Dewy Drop 
Deep Hydration 
Serum 
30 ml 

1295 
€ 

*

 
43,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   12,95 €

Mixa 
Feuchtigkeitscreme 
LSF 50
50 ml

1295 
€

 *

 
25,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   12,95 €

NØ cosmetics
120 h 
Hydration & 
Niacinamide 
Serum
20 ml

1495 
€  

74,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2021   14,95 €

Balea 
Aqua 
Augen 
Roll-On
15 ml

295 
€  

19,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023   2,95 €

Neutrogena
Hydro Boost 
Gesichtscreme
div. Sorten 
50 ml 

995 
€  

19,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2018   9,95 €
  03.2018  12,95 €

Mein Teint-Booster? 
Feuchtigkeit! 

Pflege, die wirkt! 
Jede Haut ist einzigartig und 
braucht ihre eigene Pflege, 
aber eines ist klar: Eine täg-
liche Skincare-Routine ist für 
alle Hauttypen ein Muss! 
Nehmen Sie sich Zeit und 
verwöhnen Sie Ihre Haut für 
einen frischen und strahlen-
den Teint. Tipps zur perfekten 
Skincare-Routine finden Sie 
unter dm.at/skincare

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

HAARPFLEGE GESICHTSPFLEGE



Mein Sommerlook?  
 #ganzich

zertifizierte
Naturkosmetik NEU

NEU
NEU

NEU

MAYBELLINE
Super Stay 
Ink Bonder 
Nagellack 
div. Farben 

795 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  7,95 €

CALISI BEAUTY 
Vibe Check 
Mascara 
div. Farben

1195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   11,95 €

L’ORÉAL PARiS 
Le Shadow Stick 
Lidschatten 
div. Farben 

je 995 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   9,95 €

MAX FACTOR 
Masterpiece Divine 
Augenbrauengel 
div. Farben 

1295 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   12,95 €

NYX
Smushy 
Matte 
Lippenbalsam 
div. Farben 

je 895 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  8,95 €

trend !t up
Gleamy glam 
Topping Flakes 
div. Farben 

je 275 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025  2,75 €

s-he
colour & style 
glowy 
Highlighter 
Puder 
div. Farben 

395 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   3,95 €

Catrice 
Shake Fix Glow 
Fixierspray 
50 ml 

495 
€  

9,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2020  4,95 €

trend !t up
Lipbloss 2in1 
Lippenbalsam  
& Gloss 
div. Farben 

je 265 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025   2,65 €

alverde 
Trio 
Bronzing Puder 

445 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   4,45 €

MANHATTAN 
Super Gel 
Nagellack 
div. Farben 

je 595 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022  5,95 €

s-he
colour & style 
Perfect 
Hydration 
Primer  

395 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   3,95€

MAYBELLINE
Colossal 
Bubble 
Mascara 

995 
€

 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   9,95 €

NUR 
ONLINE

NUR 
ONLINE

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.  *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

KOSMETIK KOSMETIK



Schwarzkopf 
PROFESSIONAL  
OIL Ultime  
Finishing 
Haaröl
Rose 
100 ml

2690 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025 26,90 €

S O M M E R F R I S C H E 
F Ü R  H A U T 
U N D  H A A R .

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

* Für Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einlösen für registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung
 und Registrierung zum dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlösen einfach PAYBACK
 Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen.

2-PHASEN-
INTENSIVKUR

Diese individuelle Pflege-
formel aus zwei Produkten 
verwöhnt und beruhigt Ihr 
strapaziertes Haar und Ihre 
Kopfhaut.

1550 
€

GESICHTS-
PACKUNG

Gönnen Sie sich eine
erfrischende, klärende oder 
eine wohltuende Gesichts-
maske und genießen Sie das 
intensive Pflegevergnügen. 

2390 
€

Punkte 
sammeln  

und sparen
im dm friseur- oder 

kosmetikstudio!*

MYKOSE 
FUSSPFLEGE 
PACKAGE

Eine wohltuende Behandlung 
speziell für den Sommer: 
Die Fußnägel werden mit 
anti-mykotischen Fußpflege-
produkten behandelt, die 
Fußpilz vorbeugen. 
Nur in Kombination mit 
einer Fußpflege buchbar.

890 
€

Jetzt Termin 
vereinbaren

online auf
meintermin.dm.at

DR.BELTER
After Sun 
Recovery Lotion 
150 ml

2450 
€

16,33 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
seit 06.2025 24,50 €

DR.BELTER
intensa-med 
Ultra-Sensitive
Silver Spray 
Emulsion
100 ml

3250 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
seit 02.2024 32,50 € LCN

Mykosept 
Fußspray 
50 ml

13€
26 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
seit 04.2025 13,00 €

Schwarzkopf 
PROFESSIONAL
CHROMA ID 
Bonding 
Farbmaske - Clear  
300 ml 

44€  
14,67 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
seit 02.2024 44,00 €



Für kleine Entdecker  
 und große Abenteurer.

BIO

BIO

BIO

BIO

HiPP 
Ultra Sensitiv 
Sonnenspray  
LSF 50+
150 ml 

1695 
€  

11,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  16,95 €

babylove
Schwimmwindeln 
Gr. S – XL 
12 Stk. 

445 
€  

0,37 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025    4,45 €
  05.2025    4,95 €

NIVEA SUN 
babies & kids 
Sensitiv Schutz
Sonnenspray  
LSF 50+
200 ml

1595 
€  

7,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025  15,95 €
  06.2025  18,95 €

MaBYeN 
Baby & Kids 
Insektenstich 
Gel 
10 ml

495 
€  

49,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   4,95 €

FRECHE FREUNDE 
Fluffige Pancakes 
Banane 
Kindersnack 
240 g

435 
€  

18,13 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025  4,35 €

Billy Tiger 
Bio Maisstangen 
50 g 

125 
€  

25 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025  1,25 €

SUNDANCE
Sonnenbrille 
Junior 
Rosa mit weißen 
Punkten 
1 Stk.

795 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   7,95 €

BioSaurus
gebackender 
Bio-Mais 
Sea Salt 
Kindersnack 
50 g 

175 
€

 *

 
3,50 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  1,75 €

RAUCH 
Yippy 
stilles Wasser 
Himbeere 
330 ml

135 
€ 

***

 
zzgl. 0,25€ Pfand 
4,09 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025  1,35 €

MOSKINTO
Insektenschutz-
spray 
no pieks 
75 ml

1095 
€

 **

 
14,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01 .2024   10,95€

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 **  Biozid Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 ***  Dieser Artikel kann aufgrund der Übergangsfrist bis 31.12.2025 sowohl mit Pfand (zzgl. 0,25€ Pfand pro Flasche) als auch ohne Pfand in den Märkten vorrätig sein.

FAMILIENURLAUB FAMILIENURLAUB



Entdecken 
Sie die Vielfalt 

unsere Düfte auf 
dm.at/duft

ma auf Urlaub

GEWINNE 10 x 300 €
URLAUBSGELD

JETZT
TEILNEHMEN

Rechnung hochladen auf 
www.gewinnspiel-fa.at

Mit etwas Glück 300€  
Urlaubsgeld in Form von 
Reisegutscheinen gewinnen

2x Fa-Produkte  
kaufen

SO EINFACH GEHTS!

Aktionszeitraum: 31.07. - 30.9.2025
Teilnahme ab 18 Jahren und nur mit gültigem Kaufbeweis (Rechnungsbeleg) 
von 2 fa-Produkten möglich. Barablöse der Gewinne (Reisegutscheine) ist nicht 
möglich. Ausführliche Teilnahmebedingungen und Datenschutzbestimmungen 
auf www.gewinnspiel-fa.at
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Sommer, du 
 duftest frisch!

DAVIDOFF 
Cool Water 
Woman 
Eau de Toilette 
30 ml 

1995 
€  

66,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   19,95 €
  02.2024  20,90 €

Calvin Klein
Eternity
Eau de Parfum
50 ml

2890 
€  

57,80 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  28,90 €
  01.2025  29,90 €
  03.2024  31,90 €

Fa 
Men 
Dusche 
div. Sorten 
400 ml

225 
€  

0,56 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025   2,25 €
  06.2025  2,30 €
  09.2024  2,45 €

bruno banani 
Sunset Blossom 
Eau de Toilette
30 ml  

1695 
€  

56,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   16,95 €

s.Oliver 
Life Time 
Eau de Toilette
30 ml  

2090 
€  

69,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   20,90 €

Fa 
Schaumbad 
div. Sorten 
750 ml

345 
€  

0,46 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023   3,45 €

Fa 
Dusche 
div. Sorten 
250 ml 

145 
€  

0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,45 €
  08.2024    1,65 €

Fa 
Deospray 
div. Sorten 
150 ml 

195 
€  

1,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022   1,95 €

Fa 
Deo 
Roll-On 
div. Sorten
50 ml

195 
€  

3,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023   1,95 €

FASOMMERDÜFTE



Im Alltag auf
nichts verzichten! 
Das wünscht sich doch jeder! 

Und alles, was man für den 

täglichen Bedarf braucht, soll-

te doch leistbar bleiben. Wie 

bei dm, wo Sie dauerhaft und 

zuverlässig günstig einkaufen. 

Ein Blick auf den Preisverlauf 

genügt und Sie wissen, seit 

wann der Preis nicht mehr 

erhöht wurde.

Besser als jeder Aktionspreis:  
   Jeden Tag preiswert einkaufen.

PFLEGE

zertifizierte
Naturkosmetik

NIVEA 
Creme 
Tube 
100 ml

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025    3,95 €
  04.2025    4,35 €

Dontodent
Zahnseide-Sticks 
ungewachst 
40 Stk.

115 
€  

0,03 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,15 €

SENSODYNE
Zahnpasta 
div. Sorten 
75 ml

695 
€  

9,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   6,95 €

ESTRID
The Ulimate 
Rasiergel 
200 ml 

545 
€  

2,73 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025    5,45 €
  05.2025    5,95 €

alverde
Dusche
div. Sorten 
250 ml

145 
€  

0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    1,45 €
  06.2025    1,65 €

Balea MEN
Dusche 
div. Sorten 
300 ml

070 
€  

0,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   0,70 €
  03.2025    0,80 €

AXE 
Fine Fragrance 
Deospray 
div. Sorten 
150 ml

495 
€  

3,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    4,95 €
  06.2025    5,15 €

Balea 
Blasenpflaster 
Ferse 
6 Stk. 

295 
€ 

0,49 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    2,95 €
  06.2025    3,15€

Balea
Cremeseife 
Nachfüllpack
div. Sorten 
850 ml

095 
€  

0,11 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    0,95 €
  06.2025    1,15 €

Tesori 
dʼOriente 
Deospray 
div. Sorten
150 ml

345 
€  

2,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,45 €

NIVEA
Deospray 
div. Sorten 
150 ml

315 
€  

2,10 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,15 €

NIVEA 
Dusche 
div. Sorten 
250 ml

225 
€  

0,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025    2,25 €
  04.2025    2,35 €

Balea
Hirschtalg 
Fußcreme 
100 ml

225 
€

*

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    2,25 €
  06.2025    2,75 €

Sparen Sie sich die

Schnäppchenjagd!

Ihre Lieblingsartikel 

sind:

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.



dm-jobs.at→

Hier bin  
ich Mensch
leben.
Jetzt Teil des dm Teams werden!

Mein dm-App Online Shop Express-Abholung dmLIVE

Immer, 
überall, 
#ganzich
Mein dm: 
in der Filiale, im Online Shop  
oder als App.

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck, 
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de


